伊藤忠アーバンコミュニティ管理・運営の学生会館 TOKYO Student-Houseに関するお問い合わせはこちらまで

TEL 0120-936-799

 http://www.itochu-gakuseikaikan.com/blog

ホームページでは、「東京・スチューデントハウス」に実際に住んでいる学生モニターによるブログを公開しております。

2014年 10月 28日

各 位

“学生会館入館生の交流イベント”

【東京・スチューデントハウス ハロウィンパーティ】を開催いたしました

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 長田 邦裕）は、

2014 年 10 月 25 日、当社にて管理・運営しております学生会館の入館生を対象に、「東京・スチュ

ーデントハウス ハロウィンパーティ」を開催いたしましたのでお知らせいたします。

本イベントは、当社が管理している男子館、女子館すべての入館生を対象に、秋の定番イベント

であるハロウィンパーティを楽しみながら学生同士の親睦を深めていただくと共に、年々増加する

留学生入館生との国際交流の機会として開催いたしました。

当日は、「東京・スチューデントハウス日吉台」（神

奈川県横浜市・920 室）に趣向を凝らした衣装とメ

イクを施した約 50 名の入館生にお集まりいただき、

「たたいて・かぶって・ジャンケンポン」ゲームや

腕自慢が力を競うアームレスリング大会を開催。ハ

ロウィンの衣装が更にコミュニケーションを活性化

させ、入館生同士は大盛り上がりでした。

当社では、入館生同士の交流の機会を通じ、共同生活の良さを感じていただくとともに、40余年

の学生会館の運営ノウハウを活かし、今後も安心・安全な学生生活をサポートしてまいります。

以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 TEL 03-3662-5120 担当：川嶋・関根